

coop | DISKONT

Platnost 21. 5. - 3. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
21. 5. - 27. 5. 2025

coop | DISKONT

Král sýrů
Hermelín

Originál,
Paprika,
Zelený pepř
120 g



1 kg = 249,17 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
29,90

NÁŠ KUPON
21. 5. - 27. 5. 2025

coop | DISKONT

Pardál Echt
pivo světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
9,90

NÁŠ KUPON
28. 5. - 3. 6. 2025

coop | DISKONT

Máslo
Ranko

tuk 82 %
250 g



1 kg = 199,60 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
49,90

NÁŠ KUPON
28. 5. - 3. 6. 2025

coop | DISKONT

Magnesia
přírodní

perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1,5 l



1 l = 9,93 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

6x
14,90

Magnum
vybrané druhy
85/110 ml



29,90

1 l = 351,76/271,82 Kč

Tradiční
zmrzlina
smetanová
220 ml



17,90

1 l = 81,36 Kč

Hranolky
1 kg



54,90

1 kg = 54,90 Kč

Rybí prsty
Premium nemleté
250 g



49,90

1 kg = 199,60 Kč

Šunka Zvonarka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g



21,90

1 kg = 219,- Kč

Vídeňské párky extra
cena za 100 g



16,90

1 kg = 169,- Kč

Vepřová pečeně
bez kosti
cena za 1 kg



139,90

1 kg = 139,90 Kč

Miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 %



16,90

1 kg = 241,43 Kč

Snickers, Twix,
Mars, Bounty
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g



16,90

1 kg = 463,01/338,-/331,37/296,49 Kč

Nutella
350 g



89,90

1 kg = 256,86 Kč

JoJo
vybrané druhy
80 g



17,90

1 kg = 223,75 Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
70/80 g



18,90

1 kg = 270,-/236,25 Kč

Zlaté Koka,
Derby, Esička
vybrané
druhy
180/220 g



39,90

1 kg = 221,67/181,36 Kč

Tatranky
vybrané druhy
33 g



8,90

1 kg = 269,70 Kč

Emco Mysli
vybrané
druhy
750 g



89,90

1 kg = 119,87 Kč

Chio
Pom-Bär
vybrané
druhy
50 g



19,90

1 kg = 398,- Kč

Tchibo Gold
Selection
instantní káva
vybrané
druhy
180/200 g



149,90

1 kg = 832,78/749,50 Kč

Tchibo Gold
Selection
zrnková
káva
1 kg



399,-

1 kg = 399,- Kč

Jihlavanka
Standard
Originál
mletá
káva
250 g



99,90

1 kg = 399,60 Kč

Rýže Lagris
vybrané druhy, varné sáčky 4 x 100 g



26,90

1 kg = 67,25 Kč

Vitana Pochtivá polévka
vybrané druhy
78/83/85/88/97 g



29,90

1 kg = 383,33/360,24/351,76/339,77/308,25 Kč

Budvar Nealko
nealkoholické pivo
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Birell
nealkoholické ochucené pivo
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Semtex
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Kofola
vybrané
druhy
2 l



29,90

1 l = 14,95 Kč

OSHEE nápoj
vybrané
druhy
555/750 ml



22,90

1 l = 41,26/30,53 Kč

Jupí sirup
vybrané
druhy
0,7 l



39,90

1 l = 57,- Kč

Primus
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

Velkopopovický
Kozel 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Radegast
Rázná 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Pilsner
Urquell
pivo
světlý
ležák
0,5 l



28,90

1 l = 57,80 Kč

Radegast
Ryze hořká 12,
Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Templářské
sklepy
Čejkovice
vybrané
druhy vína
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Becherovka
30 %/37,5 %
vybrané
druhy
0,5 l



179,90

1 l = 359,80 Kč

Fernet
Stock
27 %/38 %
vybrané
druhy
0,5 l



169,90

1 l = 339,80 Kč

Nakupujte levně!

Pizza Ristorante
vybrané druhy
295/320/340/350/355/360 g



59,90

1 kg = 203,05/187,19/176,18/
171,14/168,73/166,39 Kč

Kuřecí spodní stehna

cena za 1 kg
Ve vybraných
prodejnách.
Ilustrační foto.



99,90

1 kg = 99,90 Kč

Kornout

vybrané druhy
115 ml



12,90

1 l = 112,17 Kč

Cottage

Natur
200 g



27,90

1 kg = 139,50 Kč

Podhorský sýr

45 % plátky
100 g



29,90

1 kg = 299,- Kč

Snack

s mléčnou náplní
vybrané druhy
28/30 g



9,90

1 kg = 330,-/353,57 Kč

Papánek

vybrané druhy
80 g



18,90

1 kg = 236,25 Kč

Jogurt

s příchutí, krémový BiFi
vybrané druhy
120 g



8,90

1 kg = 74,17 Kč

Kokosová tyčinka

v kakaové
polevě
40 g



7,90

1 kg = 197,50 Kč

Cereálie Nestlé

vybrané druhy
225/250 g



64,90

1 kg = 288,44/259,60 Kč

Cereální tyčinky Nestlé

vybrané
druhy
22/25 g



12,90

1 kg = 586,36/516,- Kč

Alaska

bezlepková trubička
vybrané
druhy
18 g



4,90

1 kg = 272,22 Kč

Milena, Koko

tyčinka
32/35 g



12,90

1 kg = 403,13/368,57 Kč

Lentilky

28 g



14,90

1 kg = 532,14 Kč

Eukalyptus

mentolové bonbóny
vybrané
druhy
150 g



23,90

1 kg = 159,33 Kč

Skittles

vybrané druhy
38 g



13,90

1 kg = 365,79 Kč

Dino Egg

hračka s bonbóny uvnitř
vybrané druhy
10 g



49,90

1 kg = 4990,- Kč

Mentos

vybrané druhy
13,5/21/26/30 g



12,90

1 kg = 955,56/1185,71/957,69/830,- Kč

Bohemia arašidové křupky, tyčinky

vybrané
druhy
100/160 g



19,90

1 kg = 199,-/218,13 Kč

Bohemia chips

vybrané
druhy
200 g



44,90

1 kg = 224,50 Kč



Hotová jídla Knorr

vybrané druhy
250 g



34,90

1 kg = 139,60 Kč

Lečo s uzeninou

415 g



39,90

1 kg = 96,14 Kč

Párek s fazolí

415 g



34,90

1 kg = 84,10 Kč

Broskve

kompot 820 g
(p. p. 470 g)



54,90

1 kg p. p. = 116,81 Kč

Rajčatový protlak

140 g



16,90

1 kg = 120,71 Kč

Kečup XXL

jemný
1,5 kg



69,90

1 kg = 46,60 Kč

YESs

neperlivá
voda
s příchutí
vybrané
druhy
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Aquila tea

vybrané
druhy
1,5 l



26,90

1 l = 17,93 Kč

Top Topic

vybrané
druhy
1,5 l



28,90

1 l = 19,27 Kč

Coca-Cola, Sprite, Fanta

vybrané
nápoje
1,5 l



34,90

1 l = 23,27 Kč

Kubík Waterrr

vybrané
druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Minerální voda

s příchutí,
vybrané
druhy
0,5 l



8,90

1 l = 17,80 Kč

Caprio plus

vybrané
druhy
2 l



31,90

1 l = 15,95 Kč

Čaj Jemča

Šípek 54 g,
Máta 30 g



24,90

1 kg = 461,11/830,- Kč

Birell

nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Budvar výčepní

světlé
výčepní
pivo
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Gambrinus Patron 12

pivo
světlé
ležák
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Krušovice Ležák 12

pivo
světlé
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

La Chambre XXL

šumivý
alkoholický
nápoj
1,5 l



99,90

1 l = 66,60 Kč

Dynybyl Gin

37,5 %
vybrané
druhy
0,5 l



189,90

1 l = 379,80 Kč

Sada šroubováků, štětců

2 ks/3 ks



49,90

1 ks = 24,95/16,63 Kč

Ulamovací nůž

18 mm
1 ks



39,90

1 ks = 39,90 Kč

Metr svinovací

5 m x 19 mm
1 ks



59,90

1 ks = 59,90 Kč

Toaletní papír Harmony Exclusive

4vrstvý, 8 ks x 17 m



79,90

1 m = 0,59 Kč

Toaletní papír

2vrstvý
4 ks x 20 m



21,90

1 m = 0,27 Kč

Tampóny

Normal, Super
16 ks



29,90

1 ks = 1,87/2,31 Kč

Vložky Bella Control Discreet

vybrané druhy
10/12/14 ks



62,90

1 ks = 6,29/5,24/4,49 Kč

Hygienické kapesníčky

3vrstvé
10 x 10 ks



24,90

1 ks = 0,25 Kč

Vatové tyčinky

bambusové
200 ks



12,90

1 ks = 0,06 Kč

Purina Friskies

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12 x 85 g



99,90

1 ks = 97,94 Kč

Kapsičky pro kočky/psy

vybrané druhy
4 x 85 g/ 4 x 100 g



34,90

1 kg = 102,65/87,25 Kč

Propesko

konzerva pro psy/kočky
vybrané druhy
415 g



24,90

1 kg = 60,- Kč

Pedigree

snack pro psy
vybrané druhy
36/70/77/200 g



24,90

1 kg = 691,67/498,57/453,25/184,50 Kč

Rex

vybrané
druhy
13/20
dávек



139,90

1 dávka = 10,76/7,- Kč

Lenor aviváž

vybrané
druhy
59/71
dávек



129,90

1 dávka = 2,20/1,83 Kč

Prací gel

pro barevné
i černé
prádlo
20 dávек



54,90

1 dávka = 2,75 Kč

Ponožky No Show

bílé, černé
různé
velikosti
1 pár



39,90

1 pár = 39,90 Kč

Astrid Sun

60/200/270 ml
vybrané
druhy



139,90